
N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 2
6.

 0
5.

 2
01

9 
do

 3
0.

 0
6.

 2
01

9.

VESTAVNÁ KUCHYNĚ 
„SANTIAGO“, bez spotřebičů a 
dřezu, korpus: šedý dekor, fronty: 
šedý dekor/barva Aqua, úchyty: 
černé lišty, šířky zobrazených 
sestav 285 a 140 cm 49.999,- 
(04531251/01)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

2.499,-
měsíčně 20x

Vestavná kuchyně

cena
49.999,-

objednávejte na www.mobelix.cz

Novinka!

3D
plánování kuchyní

u Vás doma!

Velký výběr 
barev a 
dekorů 

dřeva na 
objednávku

CHLADNIČKA LA7383 SS 16.990,-, 
CHLADNIČKA LA7383 BC 17.990,-, 
CHLADNIČKA LA7383 WH 17.990,-
(06340000)

16.990,-
Americká 
chladnička

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz. 1) Platí do 30.06.2019. Neplatí pro 

již uzavřené zakázky. Bez plynových, vodovodních a elektrických přípojek. Na všechny rozložené kuchyňské programy se akce „Dodání & montáž“ 
nevztahuje (budou účtovány ceny podle běžného ceníku). Plánovatelné kuchyně nejsou skladem, jsou na objednávku. Zobrazené kuchyňské sestavy v 

letáku se mohou lišit od vystavených v prodejnách.

ZMENŠILI JSME 
AMERIKU

Online Shop: 
mobelix.cz

Dodání a 
montáž 

za 1,-1)

NĚMECKÉ KUCHYNĚ
VÝHODNĚ 
NA SPLÁTKY

Pl
at

í o
d 

27
. 0

5.
 2

01
9 

do
 3

0.
 0

6.
 2

01
9

MCZk0-MCZ06-9-k-04-01__@__2__@2__001   1 23.04.19   13:43



KUCHYŇSKÝ BLOK „WIN“, bílý korpus, front: bílá/tyrkysová 
matná, bez spotřebičů a dřezu, obklad výklenku za příplatek, 
šířka: cca 390 cm 26.999,- (18710566/01-02)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

VESTAVNÁ KUCHYNĚ „MOON“, korpus/front: bílá/
antracitová, černé kovové úchytky, bez spotřebičů a dřezu, 
šířky zobrazených sestav: cca 270 cm a 150 cm 29.999,- 
zafrézované úchytky za příplatek (04531251/20-21)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

ROHOVÁ KUCHYNĚ „STAR“, korpus: bílá, front: lesklá bílá/
růžová, bez spotřebičů a džezu, rozměr rohu: cca 335/245 
cm, nástěnná police za příplatek 41.999,- (18710541/10-11)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

VESTAVNÁ KUCHYNĚ „MOON“, korpus: divoký dub, 
front: divoký dub/černá matná, chromované úchytky, 
pracovní deska: tmavý beton, bez spotřebičů a dřezu, šířky 
zobrazených sestav 150 cm, 225 cm a 215 cm 37.999,- 
(18710486/01)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

Velký výběr 
barev a 
dekorů 

dřeva na 
objednávku

Velký výběr 
barev a 
dekorů 

dřeva na 
objednávku

Velký výběr 
barev a 
dekorů 

dřeva na 
objednávku

1.349,-
měsíčně 20x

Kuchyňská blok

cena
26.999,-

1.999,-
měsíčně 20x

Vestavná kuchyně

cena
39.999,-

1.499,-
měsíčně 20x

Vestavná kuchyně

cena
29.999,-

999,-
měsíčně 20x

Vestavná kuchyně

cena
19.999,-

2.099,-
měsíčně 20x

Vestavná kuchyně

cena
41.999,-

1.899,-
měsíčně 20x

Vestavná kuchyně

cena
37.999,-

VESTAVNÁ KUCHYNĚ „PLAN“, korpus: dekor vlašský 
ořech, front: vlašský ořech/matná černá, bez spotřebičů a 
dřezu, šířky zobrazených sestav: 300 cm a 180 cm 39.999,- 
(18710569/01)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

VESTAVNÁ KUCHYNĚ „WIN“, korpus: barva antracit, 
front: antracit/tmavě zelená, bez spotřebičů a dřezu, 
šířka cca 300 cm 19.999,- (18710520/03)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 1) Platí do 30.06.2019. Neplatí pro již uzavřené zakázky. Bez plynových, vodovodních a elektrických 

přípojek. Na všechny rozložené kuchyňské programy se akce „Dodání & montáž“ nevztahuje (budou účtovány ceny podle běžného ceníku). Plánovatelné kuchyně nejsou skladem, jsou na objednávku.MCZ06-9-k     02/03

MCZk0-MCZ06-9-k-02-03__@__2__@2__002   2 23.04.19   13:43



VESTAVNÁ KUCHYNĚ „TOUCH“, korpus/front: hedvábně šedá, 
bočnice dekor dub Virginia, bez spotřebičů a dřezu, šířky: 165 cm, 
285 a 185 cm 69.999,- kovový regál a pultová deska za příplatek 
(04531179/02)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

VESTAVNÁ KUCHYNĚ, KORPUS/FRONT: dekor alpská bílá vysoký 
lesk/dekor dub San Remo, bezúchytkové otevírání, bez spotřebičů a 
dřezu, barový pult za příplatek 91.999,- (04531251/30)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

Velký výběr 
barev a 
dekorů 

dřeva na 
objednávku

3.149,-
měsíčně 20x

Vestavná kuchyně

cena
62.999,-

4.599,-
měsíčně 20x

Rohová kuchyně

cena
91.999,-VYSOKÝ LESK

Dodání a 
montáž 
za 1,-1)

Nakupujte 
na splátky
navýšením

Reprezentativní příklad: cena zboží 30 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 30 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, výše měsíční splátky 1 500 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 30 
000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet.Poskytovatelem úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní 
značku Hello bank! by Cetelem). Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako vázaný zástupce a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru. Banka ani 
prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí 
úvěru.

s 0%
klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

MCZk0-MCZ06-9-k-02-03__@__2__@2__003   3 23.04.19   13:43



M
CZ

k0
-M

CZ
06

-9
-k

   
M

CZ
06

-9
-k

   
04

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 2
6.

 0
5.

 2
01

9 
do

 3
0.

 0
6.

 2
01

9.

Veškeré nabídky jsou platné od 26. 05. 2019 do 30. 06. 2019, do vyprodání zásob. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny ceny jsou 
prodejní ceny, všechny ceny včetně DPH. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dispozici na prodejně. 
Zboží bez dekoračních předmětů. Odběr pouze v množství typickém pro domácnost.Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o., Nárožní 
1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00 www.mobelix.cz, info@moebelix.cz

190 00 Praha Vysočany, Kolbenova 50, 158 00 Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, 301 00 Plzeň, Folmavská 1270/12, 
362 11 Jenišov u Karlových Varů, Obchodní 102, 370 04 České Budějovice, Strakonická 1278, 
400 10 Ústí nad Labem, K Zahrádkám 388/4, 530 09 Pardubice, Poděbradská 298,
664 42 Brno, Splaviska 1154, 763 02 Zlín, Třída 3. Května 1300, 460 01 Liberec, K Bauhausu 612, 
700 30 Ostrava, Horní 79, 783 01 Olomouc, NP Haná Tel. všechny pobočky: Call centrum 519 789 811

Sledujte nás na:

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

KUCHYŇSKÝ PROGRAM „MILANO“ bez spotřebičů a dřezu, barva: antracit/dekor dub San Remo
SKŘÍŇKA NA NÁDOBÍ, Š/V/H: cca 50/200/57 cm 2.699,- SPODNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 40/86/60 cm 1.599,- SPODNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 60/86/60 cm 1.999,- SPOD-
NÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 100/86/60 cm 2.899,- DŘEZOVÁ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 50/86/60 cm 1.399,- ZÁSUVKOVÁ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 50/86/60 cm 2.799,- HORNÍ 
SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 40/54/32 cm 889,- HORNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 60/54/32 cm 999,- HORNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 100/54/32 cm 1.299,-  779,-  236,- Možnost 
rozšířit o další kuchyňské skřinky. (25390053/01,04-13,15-19,21-22,25-26,33,42-43,49,51-52)

SKLADEM

MOŽNOST ROZŠÍŘIT O DALŠÍ SKŘÍŇKY

1.399,-
místo 2.740,-* -48%

Dřezová skříňka 
cca 50 cm

1.599,-
místo 3.062,-*

Spodní skříňka cca 
40 cm

-47%

DŘEZ „BLANCO DALAGO 5“, barva Jasmin, materiál Silgranit, hloubka vaničky: 19 
cm, rozměr dřezu: 51,5/51 cm 5.999,- (17630142/02)

DŘEZ „LEGRA XL 6 S“, barva antracit, materiál Silgranit, hloubka vaničky: 19 cm, 
rozměr dřezu: 86/50 cm 5.999,- (17630889/01)

DŘEZ „CLASSIC 1B1D“, nerez, oboustranný, extra hluboká vanička, odtokový ventil 
se sítkem, Š/V/H: cca 86/50/19 cm 2.690,- (07380006/01)

Doplňte si kuchyni vhodným dřezem:

Širší nabídku dřezů a baterií najdete v 
našich prodejnách

2.690,-
Dřez

5.999,-
místo 7.190,-* -16%

Dřez

5.999,-
místo 9.650,-* -37%

Dřez

DŘEZ „CARA 45 B TG“, barva Topaz, materiál: granit, vč. excentrického, ovládaní a 
odtok. armat, rozměr dřezu: 79,5/50 cm 5.690,- (07380075/01)

DŘEZ „AURA 45B-TG“, bílý, granit, oboustranný, s otočným excentrem, rozměr: 
92/52,5 cm 8.590,- (07380021/01)

5.690,-
místo 7.490,-* -24%

Dřez

8.590,-
místo 9.990,-* -14%

Dřez

DŘEZ „BLANCO TIPO 45 S MINI“, nerez, hloubka vaničky: 17 cm, od skříňky: 45 cm, 
rozměr: 53,5/49 cm, včetně sifonu 1.950,- (17630143/01)

1.950,-
Dřez

místo 2.260,-* -13%

Vyskládejte si kuchyni s okamžitým odběrem

-

MCZk0-MCZ06-9-k-04-01__@__2__@2__004   4 23.04.19   13:43


